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Красноградська  районна  рада
LХХІІІ позачергова сесія VІІ скликання

Р І Ш Е Н Н Я

22 жовтня 2020 року                                                                                   № 1446-VІІ

Про надання дозволу на списання майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району
На підставі статті 43, частини 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Положення про порядок списання майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району, затвердженого рішенням районної ради від 26 січня 2012 року № 313-VІ, на підставі клопотання Красноградського комунального підприємства «Водоканал» та Красноградського комбінату комунальних підприємств, районна рада
ВИРІШИЛА: 
1. Надати дозвіл на списання шляхом ліквідації таких транспортних засобів: 
· Красноградському комунальному підприємству «Водоканал»:
	№ п/п
	Найменування
	Державний

реєстраційний номер
	Інвентарний номер
	Рік випуску
	Вартість, грн

	1.
	Автомобіль ІЖ 2715-01
	327-78ХА
	1560
	1991
	5588,62

	2.
	Автомобіль ГАЗ- 31029
	049-57ХВ
	852
	1994
	30382,05


· Красноградському комбінату комунальних підприємств:
	№ п/п
	Найменування
	Державний

реєстраційний номер
	Інвентарний номер
	Рік випуску
	Вартість, грн

	1. 
	Трактор Т-74
	б/н
	00308
	1991
	55000,00

	2. 
	Трактор Т-74
	б/н
	104011
	1980
	2693,12

	3. 
	Трактор Т-150.05
	058-54ТН
	104013
	1997
	58750,00

	4. 
	Москвич 21412091
	48-39ХАВ
	105006
	1994
	15916,32

	5. 
	ГАЗ-52-04
	72-47ХАП
	105003
	1986
	2118,92

	6. 
	ГАЗ-3307 КО 413
	136-81ХА
	00381
	1994
	25777,72

	7. 
	ГАЗ-3307 КО 413
	АХ56-25СР
	105008
	2005
	99101,53

	8. 
	ГАЗ-3307 КО 413
	48-79ХАЦ
	105005
	1994
	90783,14

	9. 
	Трактор Т-40

Причеп 2ПК-4
	58-52ХА

69-62ФХ
	104018
	1989

1980
	76526,00


2. Комунальним підприємствам, зазначеним у пункті один цього рішення забезпечити оформлення руху основних засобів у встановленому законом порядку.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної ради з питань соціально-економічного розвитку, комунальної власності, промислової та транспортної політики.
Голова районної ради                                                         Володимир ПТИШНИК
